１

平成 21 年 11 月 26 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 常務取締役経営企画本部長 金澤 正晃

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年 11 月 26 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を決議し、本日付で実施

いたしますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 組織のスリム化ならびに経営効率の改善を目的として組織の変更を実施いたします。

① マーケティング本部、経理本部、事業創造本部を廃止し、従来の７本部を営業本部、商品本

部、総務本部、経営企画本部の４本部体制とする。

② 開発部を改組し、社長直轄の事業開発室を新たに設置する。

③ マーケティング部と宣伝部を統合し、営業本部に営業企画部を新たに設置する。

④ 社長室を経営企画部に統合する。

⑤ 総合物流部を経営企画本部から商品本部に移管する。

⑥ 経理本部の廃止に伴い、経理部ならびに財務部を経営企画本部に移管する。

⑦ 総務部の課（室）制度を廃止する。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役経営企画本部長 金澤 正晃
常務取締役経営企画本部長

兼経理本部長

常務取締役営業企画部長 堀越 雄
常務取締役マーケティング本部長

兼マーケティング部長

常務取締役事業開発室長 嶋田 史雄
常務取締役事業創造本部長

兼開発部長

取締役経営企画部長 安部 徹 社長室長

     以 上

 ２